
UCHWAŁA NR XIV/97/90

Rady Miasta Krakowa

z dnia 21 grudnia1990 r.

w sprawie zmian w budżetach dzielnic na 1990 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 96, zm. Nr 34 poz. 199/ art. 33 ust. 1 i art. 35 ust. 1
ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie
terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych /Dz. U. Nr 32 poz. 191 i Nr 43
poz. 253/ i art. 63 ust. 2 ustawy z dnia 3 grudnia 1984 r. Prawo budżetowe /Dz. U. Nr 56
poz. 283 z późn. zm./ oraz § 5 Uchwały Rady Ministrów Nr 31/90 z dnia 10 marca 1990
r. i art. 8 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o fundusz gmin i funduszu miejskim /Dz. U.
Nr 52 poz. 269 z późn. zm./, Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W budżecie dzielnicy Kraków-Krowodrza na 1990 rok dokonuje się

następujących przeniesień kredytów budżetowych pomiędzy działami i rozdziałami:

1/ z działu 88 „Turystyka i wypoczynek” kwotę 394 tys. zł i z działu 00 „Inwestycje
i remonty kapitalne” kwotę 500.000 tys. zł przenosi się do działu 79 „Oświata
i wychowanie” - z przeznaczeniem na dofinansowanie podwyższonych kosztów
wydatków rzeczowych, remontów bieżących oraz wydatków związanych z zapiwni-
czeniem opału,

2/ w dziale 79 „Oświata i wychowanie” przenosi się kredyty budżetowe z rozdziałów:
7921 - Licea ogólnokształcące kwota 124.000 tys. zł
7931 - Szkoły ogólnokształcące specjalne kwota          40 tys. zł
7961 - Zespoły ekon.-admin. szkół kwota 936.800 tys. zł
8012 - Szkoły przyzakładowe kwota 841.900 tys. zł
8071 - Jedn. pomoc. szkol. zawod. kwota          40 tys. zł
8211 - Przedszkola kwota           1.303.655 tys. zł
8221 - Zakł. opiek. wychow. kwota      1.000 tys. zł
8231 - Placówki. wychow. pozaszk. kwota    28.950 tys. zł
8241 - Kolonie i obozy . kwota         200 tys. zł
8295 - Różna działalność             kwota                300.232 tys. zł

3.536.817 tys. zł
do rozdziałów:

7911 - Szkoły podstawowe kwota          3.219.722 tys. zł
7921 - Licea ogólnokształcące kwota    13.170 tys. zł
7931 - Szkoły ogólnokształcące specjalne kwota    39.368 tys. zł
7941 - Internaty i stypendia kwota    80.000 tys. zł



-  2  -

8012 - Szkoły przyzakładowe kwota     2.215 tys. zł
8071 - Jedn. pomoc. szkol. zawod. kwota   20.845 tys. zł
8213 - Przedszk. przy szk. podst. kwota     3.105 tys. zł
8221 - Zakł. opiek. wychow. kwota     2.250 tys. zł
8222 - Pomoc dzieciom w rodzinach

       zast. i własnych kwota   30.000 tys. zł
8231 - Placówki. wychow. pozaszk. kwota     6.642 tys. zł
8232 - Świetlice dziecięce . kwota   86.950 tys. zł
8295 - Różna działalność             kwota                 32.550 tys. zł

3.536.817 tys. zł

§ 2.
W budżecie dzielnicy Kraków-Nowa Huta na 1990 rok dokonuje się

następujących przeniesień kredytów budżetowych pomiędzy działami i rozdziałami:

1/ z działu 74 „Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi komunalne” kwotę
2.390 tys. zł przenosi się do działu 00 „Inwestycje i remonty kapitalne”
z przeznaczeniem na zakup maszyny piszącej i kalkulatora dla Pracowni
Urbanistycznej w Nowej Hucie,

2/ w dziale 79 „Oświata i wychowanie” przenosi się kredyty budżetowe z rozdziałów:
7911 - Szkoły podstawowe kwota 951.861 tys. zł
7921 - Licea ogólnokształcące kwota 133.446 tys. zł
7931 - Szkoły ogólnokształcące specjalne kwota   45.855 tys. zł
7961 - Zespoły ekon.-admin. szkół kwota   80.984 tys. zł
8213 - Przedszk. przy szk. podst. kwota     4.208 tys. zł
8221 - Zakł. opiek. wychow. kwota 261.681 tys. zł
8231 - Placówki. wychow. pozaszk. kwota    44.774 tys. zł
8232 - Świetlice dziecięce . kwota 217.463 tys. zł
8241 - Kolonie i obozy . kwota 158.000 tys. zł
8295 - Różna działalność kwota     1.404 tys. zł
8012 - Szkoły przyzakł. kwota     9.031 tys. zł
8041 -Szkoły zaw. specj. kwota          20 tys. zł
8071 - Jedn. pom. szk. zaw. kwota   16.679 tys. zł

do rozdziałów:

7911 - Szkoły podstawowe kwota 842.409 tys. zł
7921 - Licea ogólnokształcące kwota 195.761 tys. zł
7931 - Szkoły ogólnokształcące specjalne kwota 146.675 tys. zł
7961 - Zespoły ekon.-admin. szkół kwota 105.494 tys. zł



-  3  -

8213 - Przedszk. przy szk. podst. kwota   10.000 tys. zł
8221 - Zakł. opiek. wychow. kwota   79.790 tys. zł
8231 - Placówki. wychow. pozaszk. kwota   69.774 tys. zł
8232 - Świetlice dziecięce . kwota 199.100 tys. zł
8222 - Pomoc dzieciom w rodzinach

       zast. i własnych kwota 187.000 tys. zł
8295 - Różna działalność kwota   46.162 tys. zł
8012 - Szkoły przyzakł. kwota   22.774 tys. zł
8041 -Szkoły zaw. specj. kwota   13.061 tys. zł
8071 - Jedn. pom. szk. zaw. kwota     8.406 tys. zł

§ 3.
W budżecie dzielnicy Kraków-Śródmieście na 1990 rok przenosi się kredyty

budżetowe pomiędzy rozdziałami w następujący sposób:

1/ z rozdziałów:
7911 - Szkoły podstawowe kwota     7.466 tys. zł
8211 -Przedszkola typu miejskiego kwota 100.000 tys. zł

2/ do rozdziałów:
7941 - Internaty i stypendia dla uczniów

szkół ogólnokształcących kwota         866 tys. zł
8012 - Szkoły przyzakładowe kwota      4.000 tys. zł
8051 - Internaty i stypendia dla uczniów

szkół zawodowych kwota      2.200 tys. zł
8242 - Domy wczasów dziecięcych kwota 100.000 tys. zł
8295 - Różna działalność kwota         400 tys. zł

§ 4.
W ustalonym na 1990 rok planie funduszu miejskiego dzielnicy Kraków-Podgórze

wprowadza się następujące zmiany:
1/ zwiększa się przychody o kwotę 600.000 tys. zł z tytułu otrzymanej dotacji z budżetu

podstawowego,
2/ zwiększa się wydatki o kwotę 600.000 tys. zł z przeznaczeniem na dofinansowanie

czynów społecznych inwestycyjnych.

§ 5.
W załącznikach do uchwał budżetowych na 1990 rok dzielnicy Krowodrza, Nowa

Huta, Śródmieście wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od 1-3 do niniejszej
uchwały.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/97/90
Rady Miasta Krakowa
z dnia 21 grudnia 1990 r.

Zmiany w wydatkach budżetu Kraków-Krowodrza.
w tys. zł

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6
79 Oświata i wychowanie 3.536.817 4.037.211

7911 Szkoły podstawowe - 3.720.116
11 Wynagrodzenia osobowe 2.236.000
12 Wynagrodzenia bezosobowe 2.584
17 Nagrody z zakładowego

funduszu nagród 90.200
21 Nagrody i wydatki osobowe nie

zaliczone do wynagrodzeń 59.000
35 Energia 36.475
36 Usługi materialne 325.587
39 Kary i odsetki sankcyjne 370
41 Składki na ubezpieczenia

społeczne 969.900

7921 Licea ogólnokształcące 124.000 13.170
12 Wynagrodzenia bezosobowe 50
17 Nagrody z zakładowego

funduszu nagród 13.170
31 Materiały i przedmioty nietrwałe 34.350
36 Usługi materialne 87.000
37 Usługi niematerialne 2.600

7931 Szkoły ogólnokształcące
specjalne

40 39.170

12 Wynagrodzenia bezosobowe 40
17 Nagrody z zakładowego

funduszu nagród 4.325
31 Materiały i przedmioty nietrwałe 18.000
35 Energia 1.600
36 Usługi materialne 15.000
37 Usługi niematerialne 443



-  2  -

1 2 3 4 5 6

7941 Internaty i stypendia dla
uczniów szkół
ogólnokształcących

80.000

23 Stypendia dla uczniów 80.000

7961 Zespoły ekonomiczno-
administracyjne szkół

936.800

11 Wynagrodzenia osobowe 600.000
12 Wynagrodzenia bezosobowe 100
17 Nagrody z zakładowego

funduszu nagród
36.000

35 Energia 7.700
37 Usługi niematerialne 15.000
41 Składki na ubezpieczenia

społeczne 258.000
42 Różne opłaty i składki 20.000

8012 Szkoły przyzakładowe 841.900 2.215
11 Wynagrodzenia osobowe 586.000
17 Nagrody z zakładowego

funduszu nagród 2.215
41 Składki na ubezpieczenia

społeczne 255.900

8071 Jednostki pomocnicze 40 20.845
12 Wynagrodzenia bezosobowe 40
17 Nagrody z zakładowego

funduszu nagród 1.045
28 Podróże służbowe krajowe 600
35 Energia 300
36 Usługi materialne 15.000
37 Usługi niematerialne 3.900

8211 Przedszkola typu miejskiego 1.603.655
47 Dotacje z budżetu 1.603.655



-  3  -

1 2 3 4 5 6

8213 Przedszkola przy szkołach
podstawowych

3.105

17 Nagrody z zakładowego
funduszu nagród 2.880

21 Nagrody i wydatki nie zaliczane
do wynagrodzeń

225

8221 Zakłady opiekuńczo-
wychowawcze

1.000 2.250

17 Nagrody z zakładowego
funduszu nagród 2.250

21 Nagrody i wydatki nie zaliczane
do wynagrodzeń

1.000

8222 Pomoc dzieciom w rodzinach
zastępczych i własnych

30.000

22 Świadczenia społeczne 30.000

8231 Placówki wychowania
pozaszkolnego

28.950 6.642

12 Wynagrodzenia bezosobowe 40
17 Nagrody z zakładowego

funduszu nagród 6.602
36 Usługi materialne 28.950

8232 Świetlice dziecięce 86.950
17 Nagrody z zakładowego

funduszu nagród 9.400
48 Różne dotacje 77.550

8241 Kolonie i obozy 200
12 Wynagrodzenia bezosobowe 200



-  4  -

1 2 3 4 5 6

8295 Różna działalność 300.232 32.550
11 Wynagrodzenia bezosobowe 210.000
17 Nagrody z zakładowego

funduszu nagród
232

21 Nagrody i wydatki osobowe nie
zaliczane do wynagrodzeń 25.000

36 Usługi materialne 4.550
37 Usługi niematerialne 3.000
41 Składki na ubezpieczenia

społeczne
90.000

88 Turystyka i wypoczynek 394

8811 Szkolne schroniska
młodzieżowe

394

12 Wynagrodzenia bezosobowe 394

00
Inwestycje i remonty
kapitalne 500.000

0093 Inwestycje i remonty kapitalne
jednostek i zakładów
budżetowych

500.000

73 Dotacje na remonty kapitalne 500.000

Ogółem wydatki 4.037.211 4.037.211



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/97/90
Rady Miasta Krakowa
z dnia 21 grudnia 1990 r.

Zmiany w budżecie dzielnicy Nowa Huta na 1990 rok.
w tys. zł

Klasyfikacja
Zmniejszenia Zwiększenia

Dz. Rozdz. §§
Wyszczególnienie

wydatków
1 2 3

74 Gospodarka mieszkaniowa
oraz niematerialne usługi
komunalne

2.390 -

7695 Różna działalność 2.390 -
31 Materiały i przedmioty nietrwałe 2.390

00 Inwestycje i remonty
kapitalne -

2.390

0093 Inwestycje i remonty kapitalne
jednostek i zakładów
budżetowych

2.390

72 Dotacje na zakupy inwestycyjne 2.300
79 Oświata i wychowanie 1.925.406 1.925.406

7911 Szkoły podstawowe 951.861 842.409
12 Wynagrodzenia bezosobowe 130 -
17 Nagrody z zakładowego

funduszu nagród
- 87.006

21 Nagrody i wydatki osobowe nie
zaliczone do wynagrodzeń

- 100.000

24 Stypendia różne - 500
25 Różne wydatki na rzecz osób

fizycznych
- 700

26 Rekompensata z tytułu wzrostu
cen

1.080 -

28 Podróże służbowe krajowe - 4.000
36 Usługi materialne - 629.093
37 Usługi niematerialne - 17.300
38 Pomoce naukowe 693.000 -
41 Składki na ubezpieczenia

społeczne
257.651 -

42 Różne opłaty i składki - 3.810



-  2  -

1 2 3

7921 Licea ogólnokształcące 133.446 195.761
12 Wynagrodzenia bezosobowe 70 -
17 Nagrody z zakładowego

funduszu nagród
- 850

21 Nagrody i wydatki osobowe nie
zaliczone do wynagrodzeń

- 20.956

26 Rekompensata z tytułu wzrostu
cen

200 -

28 Podróże służbowe krajowe - 6.965
31 Materiały i przedmioty nietrwałe 13.300 -
35 Energia 84913 -
36 Usługi materialne - 167.000
37 Usługi niematerialne 609 -
38 Pomoce naukowe 29.000 -
41 Składki na ubezpieczenia

społeczne
5.354 -

7931 Szkoły ogólnokształcące
specjalne

45.855 146.675

12 Wynagrodzenia bezosobowe 100 -
17 Nagrody z zakładowego

funduszu nagród
- 8.055

26 Rekompensata z tytułu wzrostu
cen

90 -

28 Podróże służbowe krajowe - 170
31 Materiały i przedmioty nietrwałe 45.000 -
35 Energia - 118.300
36 Usługi materialne - 20.000
37 Usługi niematerialne - 150
41 Składki na ubezpieczenia

społeczne
665 -



-  3  -

1 2 3

7961 Zespoły ekonomiczno-
administracyjne szkół

80.984 105.494

12 Wynagrodzenia bezosobowe - 794
17 Nagrody z zakładowego

funduszu nagród
2.347 -

21 Nagrody i wydatki osobowe nie
zaliczone do wynagrodzeń

- 3.500

26 Rekompensata z tytułu wzrostu
cen

45 -

28 Podróże służbowe krajowe - 1.200
31 Materiały i przedmioty nietrwałe 62.000 -
35 Energia - 60.000
36 Usługi materialne - 40.000
41 Składki na ubezpieczenia

społeczne
16.592 -

8213 Przedszkola typu wiejskiego 4.208 10.000
17 Nagrody z zakładowego

funduszu nagród
2.350 -

21 Nagrody i wydatki osobowe nie
zaliczone do wynagrodzeń

- 10.000

26 Rekompensata z tytułu wzrostu
cen

170 -

41 Składki na ubezpieczenia
społeczne

1.688 -

8221 Zakłady opiekuńczo-
wychowawcze

261.681 -

12 Wynagrodzenia bezosobowe 100 -
17 Nagrody z zakładowego

funduszu nagród
922 -

21 Nagrody i wydatki osobowe nie
zaliczone do wynagrodzeń

- 21.289

22 Świadczenia społeczne - 700



-  4  -

1 2 3

28 Podróże służbowe krajowe 12 -
31 Materiały i przedmioty nietrwałe 223.841 -
32 Środki żywności - 12.000
35 Energia - 44.000
36 Usługi materialne 17.223 -
37 Usługi niematerialne 12.000 -
38 Pomoce naukowe 7.583 -
42 Różne opłaty i składki - 801

8231 Placówki wychowania
pozaszkolnego

44.774 69.774

12 Wynagrodzenia bezosobowe 226 -
17 Nagrody z zakładowego

funduszu nagród
- 10.292

21 Nagrody i wydatki osobowe nie
zaliczone do wynagrodzeń

- 15.000

23 Stypendia dla uczniów 2.500 -
25 Różne wydatki na rzecz osób

fizycznych
- 2.231

28 Podróże służbowe krajowe - 50
32 Środki żywności 15.000 -
35 Energia - 4.223
36 Usługi materialne - 37.978
38 Pomoce naukowe 25.000 -
41 Składki na ubezpieczenia

społeczne
1.958 -

42 Różne opłaty i składki 10 -
26 Rekompensata z tytułu wzrostu

cen
80 -



-  5  -

1 2 3

8232 Świetlice dziecięce 217.463 199.100
17 Nagrody z zakładowego

funduszu nagród
8.636 -

21 Nagrody i wydatki osobowe nie
zaliczone do wynagrodzeń

350 -

26 Rekompensata z tytułu wzrostu
cen

190 -

31 Materiały i przedmioty nietrwałe 184.000 -
38 Pomoce naukowe 11.500 -
41 Składki na ubezpieczenia

społeczne
22.787 -

48 Różne dotacje - 199.000

8241 Kolonie i obozy 158.000 -
47 Dotacje z budżetu 158.000 -

8222 Pomoc dzieciom w rodzinach
zastępczych i własnych

- 187.000

22 Ćwiczenia społeczne - 187.000

8295 Różna działalność 1.404 46.162
12 Wynagrodzenia bezosobowe 100 -
17 Nagrody z zakładowego

funduszu nagród
- 562

21 Nagrody i wydatki osobowe nie
zaliczone do wynagrodzeń

- 600

26 Rekompensata z tytułu wzrostu
cen nie zaliczanych do
wynagrodzeń

100 -

31 Materiały i przedmioty nietrwałe - 39.000
36 Usługi materialne - 6.000
41 Składki na ubezpieczenia

społeczne
1.204 -



-  6  -

1 2 3

8012 Szkoły przyzakładowe 9.031 22.774
17 Nagrody z zakładowego

funduszu nagród
- 7.411

21 Nagrody i wydatki osobowe nie
zaliczone do wynagrodzeń

- 13.335

25 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

600 -

28 Podróże służbowe krajowe - 2.028
31 Materiały i przedmioty nietrwałe 4.079 -
36 Usługi materialne 1.000 -
37 Usługi niematerialne 400 -
41 Składki na ubezpieczenia

społeczne
2.952 -

8041 Szkoły zawodowe specjalne 20 13.061
12 Wynagrodzenia bezosobowe 20 -
17 Nagrody z zakładowego

funduszu nagród
- 2.801

21 Nagrody i wydatki osobowe nie
zaliczone do wynagrodzeń

- 3.650

28 Podróże służbowe krajowe - 10
31 Materiały i przedmioty nietrwałe - 2.000
36 Usługi materialne - 2.000
37 Usługi niematerialne - 600
38 Pomoce naukowe - 2.000

8071 Jednostki pomocnicze
szkolnictwa zawodowego

16.679 8.406

12 Wynagrodzenia bezosobowe 48 -
17 Nagrody z zakładowego

funduszu nagród
- 2.006

21 Nagrody i wydatki osobowe nie
zaliczone do wynagrodzeń

- 4.109

24 Stypendia różne 100 -
35 Energia - 2.091
37 Usługi niematerialne - 200
38 Pomoce naukowe 16.000 -
41 Składki na ubezp. społ. 531 -



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/97/90
Rady Miasta Krakowa
z dnia 21 grudnia 1990 r.

Zmiany w budżecie dzielnicy Śródmieście na 1990 rok.
w tys. zł

Klasyfikacja
Zmniejszenia Zwiększenia

Dz. Rozdz. §§
Wyszczególnienie

wydatków
1 2 3

79 Oświata i wychowanie 107.446 107.446

7911 Szkoły podstawowe 7.446 -
17 Nagrody z zakładowego

funduszu nagród 5.266 -
37 Usługi niematerialne 2.200 -

7941 Internaty i stypendia dla
uczniów szkół
ogólnokształcących

- 866

17 Nagrody z zakładowego
funduszu nagród

- 866

8012 Szkoły przyzakładowe - 4.000
17 Nagrody z zakładowego

funduszu nagród
- 4.000

8051 Internaty i stypendia dla
uczniów szkół zawodowych - 2.200

23 Stypendia dla uczniów - 2.200

8211 Przedszkola typu miejskiego 100.000 -
47 Dotacje z budżetu 100.000 -

8242 Domy wczasów dziecięcych - 100.000
47 Dotacje z budżetu - 100.000

8295 Różna działalność - 400
17 Nagrody z zakładowego

funduszu nagród
- 400


